

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：宜兴经开区（新庄街道）传统村落集中连片保护利用项目湛渎河北侧道路提升

序号	汇总内容	金额(元)
1	分部分项工程	2751216.29
1.1	人工费	265190.76
1.2	材料费	2313658.71
1.3	施工机具使用费	71247.20
1.4	企业管理费	67477.28
1.5	利润	33642.33
2	措施项目	124671.43
2.1	单价措施项目	27687.68
2.2	总价措施项目	96983.75
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	50298.16
3	其他项目	0.00
3.1	其中：暂列金额	0.00
3.2	其中：专业工程暂估价	0.00
3.3	其中：计日工	0.00
3.4	其中：总承包服务费	0.00
4	规费	67295.77
5	税金	264886.51
6	合计=1+2+3+4-除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5	3208070.00

其中:暂估价(元)
0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：宜兴经开区（新庄街道）传统村落集中连片保护利用项目湛渎河北侧道路提升工程—道路、排

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
一)		道路工程					2400741.09
1	040203006001	沥青混凝土	1. 沥青品种:SBS改性沥青（I-D级）	m2	4820	85.58	412495.60
2	040203006002	沥青混凝土	1. 沥青品种:SBS改性沥青 2. 沥青混凝土种类:粗型密级	m2	4800	85.10	408480.00
3	040203003001	粘层	1. 材料品种:PC-3阳离子乳化沥青	m2	9620	2.59	24915.80
4	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C35商品混凝土（表面凿毛）	m2	4778	161.26	770500.28
5	040202011001	碎石	1. 石料规格:碎石 2. 厚度:10cm	m2	5080	30.42	154533.60
6	040202013001	片石混合料	1、石料规格:片石混合料（含泥量不超过20%），2、厚	m2	5334	95.03	506890.02
7	040309010001	板缝处理	1. 部位:老路段贴缝 2. 材料品种、规格:3mm厚SBS	m2	920	42.93	39495.60
8	040201021001	聚酯玻纤布	1、材料品种、规格:高性能聚酯玻纤布，具体参数要求详见	m2	160	18.42	2947.20
9	040204004001	安砌侧石	1. 材料品种、规格:1200×200×300mmC30砼仿	m	270	171.97	46431.90
10	040901001001	现浇构件钢筋	1. 部位:混凝土板块施工缝、伸缩缝部位	t	5.324	5076.19	27025.64
11	040901001002	现浇构件钢筋	1. 部位:混凝土板块施工缝、伸缩缝部位	t	1.384	5076.19	7025.45
二)		管网工程					350475.20
12	040501004001	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:中粗砂基础另计，2、材质及规	m	102	189.89	19368.78
13	040501004002	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:中粗砂基础另计，2、材质及规	m	5	337.56	1687.80
14	040501004003	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:中粗砂基础另计，2、材质及规	m	54	413.51	22329.54
15	040501001001	混凝土管	1. 垫层、基础材质及厚度:10cm厚碎石垫层,10cmC25	m	80	465.54	37243.20
16	040501001002	混凝土管	1. 垫层、基础材质及厚度:10cm厚碎石垫层,10cmC25	m	236	681.54	160843.44
17	040103001001	回填方	1. 部位:管道基础 2. 密实度要求:符合设计要求	m3	53.99	311.03	16792.51
18	040303002001	混凝土基础	1、部位:道路下管道包封，2、混凝土强度等级:C25商品砼	m3	24.16	571.45	13806.23
19	040504001001	砌筑井	1、部位:Φ800圆形雨水检查井，深度详见设计，2、垫层	座	3	2290.40	6871.20
20	040504001002	砌筑井	1、部位:Φ1100圆形雨水检查井，深度详见设计，2、垫层	座	2	4577.75	9155.50
21	040504001003	砌筑井	1、部位:Φ1300圆形雨水检查井，深度详见设计，2、垫层	座	4	5242.94	20971.76

22	040504001004	砌筑井	1、部位:Φ1300圆形雨水沉泥井,深度详见设计,2、垫层	座	2	5770.54	11541.08
23	040504009001	双篦雨水口	1.雨水算子及圈口材质、型号、规格:双算雨水口,内径	座	15	1780.65	26709.75
24	040504007001	出水口	1、八字墙出水口,2、管径:DN800,3、混凝土强度等	处	1	3154.41	3154.41
		分部分项合计					2751216.29
25	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1.机械设备名称:自行考虑 2.机械设备规格型号:自行考	项	1	8388.49	8388.49
26	041104003001	施工护栏	1、护栏类型:临时围护,2、护栏高度:约2500mm,3、围	m	40	208.94	8357.60
27	041107002001	排水、降水	1.机械规格型号:自行考虑	项	1	6409.45	6409.45
28	041101005001	井字架	1.井深:2m以内	座	41	110.54	4532.14
		单价措施合计					27687.68

水

[illegible]

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

总价措施项目清单与计价表

工程名称：宜兴经开区（新庄街道）传统村落集中连片保护利用项目湛渎河北侧道路提升工程

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)
1	041109001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]	100
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.5
3		安全文明施工省级标化增加费：一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.31
5	041109002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0
6	041109003001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0
7	041109004001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0
8	041109005001	行车、行人干扰	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0
9	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0
10	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0
11	041109008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.65
12	041109009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0
13	041109010001	工程按质论价：市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0
14	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0
15	041109011002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.03
16	041109015001	智慧工地费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0
17		合计	[2]~[16]	100

金额(元)
50298.16
41683.56
0.00
8614.60
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
45851.92
0.00
0.00
0.00
833.67
0.00
96983.75

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：宜兴经开区（新庄街道）传统村落集中连片保护利用项目湛渎河北侧:

序号	项目名称	金额(元)
1	暂列金额	0.00
2	暂估价	0.00
2.1	材料（工程设备）暂估价	0.00
2.2	专业工程暂估价	0.00
3	计日工	0.00
4	总承包服务费	0.00
	合计	0.00

备注

规费、税金项目计价表

工程名称：宜兴经开区（新庄街道）传统村落集中连片保护利用项目湛渎河

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)
1	规费	[1.1]~[1.4]	67295.77	100
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备	2875887.72	2
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备	2875887.72	0.34
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备	2875887.72	0
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备	2875887.72	0
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-除税甲	2943183.49	9
3	合计	[1]+[2]	332182.28	100

金额(元)
67295.77
57517.75
9778.02
0.00
0.00
264886.51
332182.28

工料机汇总表

工程名称：宜兴经开区（新庄街道）传统村落集中连片保护利用项目湛渎河北侧道路提升工程一道

序号	编号	项目名称	规格型号及特殊要求	单位	单价 (元)
		人工			
1	00010301	二类工 建筑工程		工日	107
2	00010304	二类工		工日	107
3	00010304	二类工 市政工程		工日	107
4	R0000	其他人工费		元	1
		合计			
		材料			
5	01010111	钢筋	Φ10以外	t	3197
6	01090158	钢筋 Φ10以内		t	3358
7	01090158	钢筋	Φ10以内	t	3358
8	01210101	角钢		kg	3.25
9	01292301	泡沫夹心板(50厚, 外侧1.5mm镀锌铁皮) 四周50*25*30形镀锌包边		m2	65
10	02090101	塑料薄膜		m2	0.69
11	02190111	尼龙帽		个	0.74
12	02270103	清洁棉布		kg	5.15
13	02330105	草袋子		只	0.86
14	03410205	电焊条		kg	5.3
15	03510201	钢钉		kg	5.01
16	03515100	圆钉		kg	5.01
17	03570217	镀锌铁丝	8~12#	kg	5.14
18	03570231	镀锌铁丝 18~22#		kg	5.14
19	03570231	镀锌铁丝	18~22#	kg	5.14
20	03652401	钢锯片		片	360.17
21	04010611	复合硅酸盐水泥	32.5级	kg	0.29
22	04030107	中(粗)砂		t	136
23	04030107	中砂		t	136
24	04050217	碎石 40		t	126.29
25	04050217	碎石	40	t	126.29
26	04050219	碎石	60	t	126.29
27	04090120	石灰膏		m3	209.83
28	04090600	石粉		kg	0.04

29	04110101	块石		t	139.74
30	04130101	机砖		百块	81
31	05030600	普通成材		m3	2802.27
32	05250501	木柴		kg	0.94
33	07030201	片石混合料		t	68
34	10031503	钢压条		kg	4.29
35	11030703	沥青漆		kg	10.29
36	11550105	石油沥青		kg	5.32
37	11550107	PC-3乳化沥青		t	4968.38
38	11550107	石油沥青	60~100#	t	5323.27
39	11570552	SBS聚脂胎乙烯膜卷材	δ 3mm	m2	24.84
40	11592505	SBS封口油膏		kg	6
41	12010301	柴油		t	7280
42	12300382	三氯乙烯		kg	6.31
43	12330505	APP及SBS基层处理剂		kg	6.86
44	12333513	脱模剂		kg	17.15
45	12370331	石油液化气		kg	5.83
46	13010101	石棉		kg	2.57
47	14010304	钢管		kg	3.77
48	14010320	焊接钢管	DN40	m	15.92
49	14030302	热镀锌钢管（临时）		kg	0.65
50	14370303	橡胶护套管		m	6.43
51	15020106	镀锌管件	DN40	个	6.32
52	30410504	铸铁爬梯		kg	4.5
53	31012504	模板嵌缝料		kg	3.22
54	31130104	其它材料费		元	1
55	31130106	其他材料费		元	1
56	31130106	其它材料费		元	1
57	31150101	水		m3	4.57
58	31150301	电		kw·h	0.76
59	31150702	煤		t	943.3
60	32010501	复合木模板面板		m2	39.13
61	32011101	钢模板		t	3858.97
62	32011111	组合钢模板		kg	4.29
63	32020111	钢模扣件		个	4.72

64	32020115	零星卡具		kg	4.18
65	32020116	卡具及零星扣件		kg	4.18
66	32020132	钢管支撑		kg	4.4
67	32030513	扣件		个	4.89
68	32030711	木脚手板		m ³	2802.27
69	32090101	模板木材		m ³	2802.27
70	32090508	钢支撑		kg	4.1
71	33010313	Φ700球墨铸铁井盖铸铁井座		套	800
72	33012301	铸铁雨水井算700*500*80mm		套	220
73	33030132	高性能聚酯玻纤布		m ²	8.65
74	80010105	水泥砂浆 M7.5		m ³	0
75	80010106	水泥砂浆 M10		m ³	0
76	80010106	水泥砂浆	M10	m ³	0
77	80010123	水泥砂浆 1:2		m ³	0
78	80210106	混凝土（商品砼非泵送）	C25粒径16mm32.5级坍落度35~50	m ³	428.41
79	80210118	混凝土（商品砼非泵送）	C20粒径20mm32.5级坍落度35~50	m ³	408.98
80	80210119	混凝土（商品砼非泵送）	C25粒径20mm32.5级坍落度35~50	m ³	428.41
81	80210143	混凝土（商品砼非泵送）	C15 粒径40 32.5级坍落度35~50	m ³	389.55
82	80210143	混凝土（商品砼非泵送）	C15粒径40mm32.5级坍落度35~50	m ³	389.55
83	80210144	混凝土（商品砼非泵送）	C20粒径40mm32.5级坍落度35~50	m ³	408.98
84	80210145	混凝土（商品砼非泵送）	C25粒径40mm32.5级坍落度35~50	m ³	428.41
85	80210147	混凝土（商品砼非泵送）	C30粒径40mm32.5级坍落度35~50	m ³	452.69
86	80210149	混凝土（商品砼非泵送）	C35粒径40mm42.5级坍落度35~50	m ³	472.12
87	80250511	SBS改性沥青 中粒式沥青混凝土 (AC-20C 石灰岩)		t	550
88	80252541	细(微)粒沥青混凝土(SBS 玄武岩)		t	754
89	C0000	MY07模块式		元	10
90	C0000	MY09模块式		元	12
91	C0000	其他材料费		元	1
92	C000BU	其他材料费		元	1
93	变量	其它材料费		%	1
		合计			
		主材			
94	14450514.1	钢筋混凝土排水管(承插口) D=800		m	389
95	14451160#1	钢筋混凝土排水管(承插口)	D=600	m	260
96	26060701.1	PE实壁管DN280 0.8Mpa		m	175.5

97	26060701.1	PE实壁管De355 0.8Mpa		m	320.4
98	26060701.1	PE实壁管De400 0.8Mpa		m	393.3
99	33110501①	1000×200×300mmC30砼仿G654（水磨面）侧石（一等品）		m	106.47
100	CD	安全网		个	20
101	CD	截污装置		套	200
		合计			
		机械			
102	000020	二类工(机械二次分析用)		工日	120
103	13020	沥青混凝土摊铺机(带自动找平)12t		台班	2048.05
104	99010303	履带式单斗挖掘机(液压)	斗容量0.6m ³	台班	736.42
105	99050503	灰浆搅拌机	拌筒容量200L	台班	168.14
106	99070106	履带式推土机	功率75kW	台班	873.14
107	99070906	载货汽车	装载质量4t	台班	450.62
108	99070907	载货汽车	装载质量5t	台班	470.09
109	99070907	载重汽车 5t		台班	470.09
110	99070909	载货汽车	装载质量8t	台班	542.77
111	99071308	平板拖车组	装载质量20t	台班	1033.43
112	99071903	机动翻斗车	装载质量1t	台班	224.35
113	99090132	履带式电动起重机	提升质量5t	台班	240.97
114	99090503	汽车式起重机 5t		台班	523.49
115	99090503	汽车式起重机	提升质量5t	台班	523.49
116	99090506	汽车式起重机	提升质量12t	台班	857.36
117	99091925	电动卷扬机(单筒慢速)	牵引力50kN	台班	195.94
118	99091925	电动卷扬机单筒慢速 50kN		台班	195.94
119	99130104	平地机	功率90kW	台班	780.28
120	99130304	光轮压路机(内燃)	工作质量8t	台班	393.48
121	99130306	光轮压路机(内燃)	工作质量15t	台班	607.59
122	99130511	夯实机(电动) 20~62Nm		台班	23.48
123	99130511	夯实机	(电动)20~62Nm	台班	23.48
124	99130705	汽车式沥青喷洒机	箱容量4000L	台班	595.63
125	99130905	沥青混凝土摊铺机	装载质量8t	台班	1017.17
126	99170507	钢筋切断机 40		台班	38.5
127	99170507	钢筋切断机	直径40mm	台班	38.5
128	99170707	钢筋弯曲机 40		台班	21.3
129	99170707	钢筋弯曲机	直径40mm	台班	21.3

130	99194509	锯缝机(割缝机)	XHQI-83-III	台班	189.69
131	99210103	木工圆锯机 500		台班	23.9
132	99210103	木工圆锯机	500	台班	23.9
133	99210103	木工圆锯机	直径500mm	台班	23.9
134	99210305	木工平刨床	500	台班	21.21
135	99210311	木工压刨床	刨削宽度(单面600mm)	台班	33.62
136	99250304	交流弧焊机	容量30kVA	台班	78.68
137	99250326	直流弧焊机	功率30kW	台班	87.31
138	99250506	点焊机长臂 75kVA		台班	285.35
139	99250707	对焊机	容量75kVA	台班	114.03
140	99250932	对接熔接机		台班	72.18
141	99430106	电动单级离心清水泵	出口直径100mm	台班	58.22
142	BC047	工、料具摊销费		元	58.61
143	BC048	回程		元	1
144	J000BU	其他机械费		元	1
145	JXFBC	机械费补差		元	1
		合计			
		总计			

数量	合价 (元)	备注
64.4	6890.8	
2480.643	265428.8	
7.293	780.35	
250	250	
	273349.95	
5.501	17586.7	
0.497	1668.93	
1.61	5406.38	
6.296	20.46	
25	1625	
525.58	362.65	
278.4	206.02	
1.128	5.81	
11.475	9.87	
4.992	26.46	
2.76	13.83	
5.118	25.64	
2.204	11.33	
2.709	13.92	
20.928	107.57	
9.802	3530.39	
2948.881	855.18	
105.832	14393.15	
8.485	1153.96	
56.328	7113.66	
18.834	2378.55	
1010.412	127604.93	
0.797	167.23	
384.238	15.37	

5.868	819.99	
8.164	661.28	
0.214	599.69	
269.291	253.13	
6535.217	444394.76	
22.08	94.72	
23.414	240.93	
88	468.16	
4.329	21508.12	
0.386	2054.78	
1150	28566	
57.04	342.24	
0.529	3851.12	
0.032	0.2	
138	946.68	
14.34	245.93	
82.8	482.72	
380.016	976.64	
0.499	1.88	
0.095	1.51	
232.34	151.02	
4.74	30.48	
14.35	90.69	
138.034	621.15	
1.201	3.87	
448.953	448.95	
92	92	
30.424	30.42	
2324.325	10622.17	
76.972	58.5	
1.732	1633.8	
64.756	2533.9	
0.002	7.72	
106.32	456.11	
0.032	0.15	

409.688	1712.5	
5.084	21.25	
5.572	24.52	
0.832	4.07	
0.082	229.79	
2.526	7078.53	
28.458	116.68	
11	8800	
30.3	6666	
176	1522.4	
0.293	0	
1.119	0	
5.27	0	
2.144	0	
6.486	2778.67	
14.718	6019.37	
9.775	4187.71	
3.846	1498.21	
69.809	27194.1	
1.754	717.35	
43.983	18842.76	
2.776	1256.67	
1169.654	552217.05	
683.52	375936	
499.545	376656.93	
168	1680	
1144	13728	
2600	2600	
-0.062	-0.06	
11249.318	11249.32	
	2130332.22	
238.36	92722.04	
80.8	21008	
102	17901	

5	1602	
54	21238.2	
274.05	29178.1	
11	220	
30	6000	
	189869.34	
9	1080	
0.5	1024.03	
0.057	41.98	
0.168	28.25	
0.014	12.22	
0.302	136.09	
0.226	106.24	
0.187	87.91	
1.046	567.74	
1.061	1096.47	
3.253	729.81	
0.694	167.23	
0.087	45.54	
4.285	2243.15	
1.627	1394.92	
0.033	6.47	
0.014	2.74	
24.267	18935.05	
19.13	7527.27	
42.173	25623.89	
4.01	94.15	
4.684	109.98	
3.271	1948.31	
7.361	7487.39	
0.042	1.62	
0.913	35.15	
0.058	1.24	
0.935	19.92	

26.993	5120.3	
0.133	3.18	
6.823	163.07	
0.203	4.85	
6.629	140.6	
0.126	4.24	
0.898	70.65	
0.072	6.29	
0.298	85.03	
0.015	1.71	
6.513	470.11	
23.982	1396.23	
1	58.61	
1231.149	1231.15	
-1.402	-1.4	
0.02	0.02	
	79309.4	
	2672860.91	